quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
CNPJ nº 17.622.151/0001/84

SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 0301/2018 - CONTRATANTE: Pref. Mun. de Cafarnaum/Ba - CONTRATADO:
CALVERT DE LIMA BARROS LTDA ME - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por
finalidade prorrogar o contrato de prestação de serviços até 31 de Dezembro de 2020; Data Assinatura.
19/03/2020 – Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A12FCADB4A64E3A8415411B845C856AD

		2020-03-26T13:02:29-0300